
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito I.C. ”Garibaldi” 

Via G. Marconi, 46 - Tel.02/61294190 
20092 CINISELLO BALSAMO (Milano) 

Cod. Fisc. 94581370155 - Cod. Min. MIIC8AR001 
e-mail - miic8ar001@istruzione.it pec: miic8ar001@pec.istruzione.it 

 

 

OGGETTO: INCARICO DS - Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo 

Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del 

Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, 

“Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 136777 del 09/10/2024 – FSE+, Agenda Nord; 

VISTA la candidatura del progetto “Orienta-menti” nr 11329 presentata in data 

03.06.2025 attraverso la piattaforma AGENDA NORD; 

VISTA la lettera autorizzativa, Prot. n. AOOGABMI n. 105099 del 19/06/2025; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

 progetto; 

VISTO  il Decreto Interministeriale (MIUR – MEF) n. 129/2018, “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il DPR n. 275/1999, “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59.”; 

VISTO il Regolamento UE n. 2021/1057 che istituisce il Fondo sociale europeo Plus (FSE+); 

VISTO il Regolamento UE n. 2021/1058 relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale; 

VISTO il Regolamento UE n. 2021/1060, recante le disposizioni comuni applicabili al Fondo 

europeo di sviluppo regionale, al Fondo sociale europeo Plus, al Fondo di coesione; 

VISTO il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2025; 

RILEVATA la necessità di individuare la figura cui affidare l’attività di Direzione e Coordinamento del 

 progetto in oggetto; 

RITENUTO    che il Dirigente scolastico si figura idonea ad attendere a tali funzioni; 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Direzione e Coordinamento per la realizzazione del progetto codice 

autorizzazione Orienta-menti ESO4.6.A4 ESO4.6.A4.D, di cui all'avviso pubblico AVVISO 

- 57173, 14/04/2025.  

Per la suddetta attività spetterà il corrispettivo orario lordo stato di € 33,18 (trentatre/18) 

per n. 100 ore. 

                Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Deborah Iacopino 

M
IIC

8A
R

001 - M
IIC

8A
R

001 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0011507 - 16/09/2025 - V

I.1 - I

Firmato digitalmente da DEBORAH IACOPINO ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme correlate


		2025-09-16T12:04:26+0000
	DEBORAH IACOPINO




